
 MARIA EDITH ROLDAN MESA 
Abogada 

_________________________________________________________________________ 

Carrera 21 Nro. 16-45- interior 601 teléfonos 3146053778  
Email edithroldanmesa@gmail.com  

Yarumal  Antioquia 

 

 
 

Señor(a): 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL   

SAN JOSE DE LA M. Ant. 

 

 

 

Ref. RELIQUIDACIÓN CREDITO  

Dte: Banco Agrario de Colombia S.A. 

Ddo: LUIS CARLOS CHAVARRIA CALLEJAS 

Rdo:  2017-00036 

 

 

MARIA EDITH ROLDAN MESA, Abogada en ejercicio, identificado civil y 

profesionalmente como lo anoto bajo mi firma, actuando como apoderada del 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., aporto reliquidación del crédito para que 

sea tenido en cuenta dentro del presente proceso. 

 

le comunico señor juez (a), que el Banco Agrario de Colombia, no cuenta con otro 

canal Facebook, WhatsApp etc., que permita enterar de esta reliquidación al 

demandado.  

 

Del señor Juez. 

 

 

 

 
 

MARIA EDITH ROLDAN MESA 

T.P. 220.531 C. S. J. 

C.C. 32.555.515 de Yarumal 
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-oct-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

    28.765.247,00 Microc u Ot

    43.194.505,66 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-mar-21 31-mar-21 0,00 28.765.247,00 43.194.505,66

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 28.765.247,00 30 561.597,49

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 28.765.247,00 30 558.689,15

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 28.765.247,00 30 556.068,92

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 28.765.247,00 30 555.777,63

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 28.765.247,00 30 554.903,55

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 28.765.247,00 30 556.651,42

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 28.765.247,00 30 555.194,94

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 28.765.247,00 30 551.987,89

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 28.765.247,00 30 557.524,92

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 28.765.247,00 30 563.050,47

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 28.765.247,00 30 568.854,49

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 28.765.247,00 30 587.342,95

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 28.765.247,00 30 592.232,48

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 28.765.247,00 30 608.847,34

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 28.765.247,00 30 627.629,00

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 28.765.247,00 30 647.124,24

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 28.765.247,00 30 671.783,27

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 28.765.247,00 30 697.598,77

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 28.765.247,00 30 733.000,40

1-oct-22 23-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 28.765.247,00 23 585.037,65

24-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 28.765.247,00

 28.765.247,00 55.085.402,62

28.765.247,00

55.085.402,62

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$83.850.649,62

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Folios  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DE LA M ANT.

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RDO. 2017-00036

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidaciones anteriores, Fls >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-oct-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      2.371.761,33 Microc u Ot

      1.471.465,57 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

1-mar-21 31-mar-21 0,00 2.371.761,33 1.471.465,57

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.371.761,33 30 46.305,02

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 2.371.761,33 30 46.065,22

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.371.761,33 30 45.849,17

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.371.761,33 30 45.825,15

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.371.761,33 30 45.753,08

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.371.761,33 30 45.897,20

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.371.761,33 30 45.777,11

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.371.761,33 30 45.512,68

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.371.761,33 30 45.969,22

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.371.761,33 30 46.424,82

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.371.761,33 30 46.903,37

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.371.761,33 30 48.427,79

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 2.371.761,33 30 48.830,94

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 2.371.761,33 30 50.200,88

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 2.371.761,33 30 51.749,47

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 2.371.761,33 30 53.356,89

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 2.371.761,33 30 55.390,09

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 2.371.761,33 30 57.518,64

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 2.371.761,33 30 60.437,58

1-oct-22 23-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 2.371.761,33 23 48.237,71

24-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 2.371.761,33

 2.371.761,33 2.451.897,60

2.371.761,33

2.451.897,60

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$4.823.658,93

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Folios  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DE LA M ANT.

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RDO. 2017-00036

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidaciones anteriores, Fls >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1
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